
法第５条第１項（新設）届出

法第６条第２項（変更）届出

〈2021.7.1 経済産業省まとめ〉

ロッキー

未定

ドラッグストアモリ

未定

ドラッグストアモリ

ドラッグストアモリ

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

21.05.06

21.05.13

21.05.14

21.05.14

21.05.20

21.05.20

ロッキー水前寺店

センテラス天文館（Centerrace 
TENMONKAN)
（仮称）ドラッグストアモリ明野
店
（仮称）福岡市青果市場跡地
活用事業
（仮称）ドラッグストアモリ国分
広瀬店
（仮称）ドラッグストアモリ草牟
田店

熊本市中央区水前寺2-4-15

鹿児島市千日町1-1 他53筆

大分市大字猪野字三屋1559-1 外

福岡市博多区那珂六-351-地１外

鹿児島県霧島市国分広瀬１-1017-
104 外
鹿児島市草牟田２-4020-１ 外

ロッキー

千日町１・４-街区市街地再
開発組合
ドラッグストアモリ

博多那珂６開発特定目的会社

ドラッグストアモリ

ドラッグストアモリ

1,670

8,815

1,350

46,380

1,418

1,006

22.01.04

22.04.01

22.01.15

22.04.01

22.01.21

22.01.21

大規模小売店舗立地法新設・変更届出状況（九州）

届出

21.05.20

21.05.20

21.05.20

21.05.20

21.05.20

21.05.20

21.05.24

21.06.01

21.06.01

21.06.01

21.06.01

21.06.01

21.06.01

21.05.25

変更日

ケーズデンキ

ケーズデンキ

ケーズデンキ

ケーズデンキ

ケーズデンキ

ケーズデンキ

コスモス薬品

小売業者名

ケーズデンキ菊池店

ケーズデンキ人吉店

ケーズデンキ山鹿店

ケーズデンキ玉名パワフル館

ケーズデンキ荒尾店

ロッキー本渡店

スーパードラッグコスモス開成
店

大規模小売店舗名

熊本県菊池市西寺1807 外6筆

熊本県人吉市東間上町3461 外

熊本県山鹿市山鹿字黒田713 外

熊本県玉名市玉名字中無田地内

熊本県荒尾市原万田御馬給662-1 
外18筆
熊本県天草市亀場町大字食場中友
尻967 外11筆
佐賀市開成6-136-3  外2筆

所在地

JA三井リース九州

九州ケーズデンキ

九州ケーズデンキ

九州ケーズデンキ

九州ケーズデンキ

ロッキー

アルシスホーム

建物設置者名 変更内容

開店時刻、駐車場利用可能時間帯

開店時刻、駐車場利用可能時間帯

開店時刻、駐車場利用可能時間帯

開店時刻、駐車場利用可能時間帯

開店時刻、駐車場利用可能時間帯

開店時刻

開店時刻、駐車場利用可能時間帯


